
Nr. 19476
11 juli

2014

Besluit houdende benoeming lid Mijnraad, Ministerie van Economische 

Zaken

25 juni 2014 
DGETM-EM/14097730

Gelet op artikel 106 van de Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 26 juni 2014 wordt, voor een periode van vier jaar, tot lid van de Mijnraad benoemd 
mevrouw prof. dr. L. Hancher, woonachtig te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en worden gezonden aan betrokkene en de 
Mijnraad.

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 19476 11 juli 2014


	Besluit houdende benoeming lid Mijnraad, Ministerie van Economische Zaken 
	Artikel 1 


